
Hundeschulen für die nordischen Hunde 
Ecole d’éducation canine pour les Chiens nordiques 
  
Mitglieder mit eigener Hundeschule / Membres avec propre ecole d’éducation  
 
Hundeschule Sandra Kliem Meilen / ZH   www.hs-sk.ch    
Kliem Sandra     079 832 37 05 info@hs-sk.ch   
         
PPPRando/Team Nature  St-Cergue / VD   www.teamnature.ch 
Andersson Véronique    079 406 13 40 vandersson@bluewin.ch 
 
Alaska Speed   Märwil / TG  071 655 13 20 www.alaska-speed.ch 
Häberli Andrea     079 215 04 78 andrea.haeberli@alaska-speed.ch  
         
Hundeschule Finsaja  Reinach / AG   www.hundeschule-finsaja.ch 
Hejcman Dita     078 759 55 98 info@finsaja.ch  
                                       
Ecole du chien de 
Valais Centrale    Saillon / VS    www.ecoleduchien.org 
Rebord Anne-Carole    079 379 11 52  ac.rebord@bluewin.ch   

       
COSMOS CANIS Gmbh   Schupfart / AG    www.cosmoscanis.ch 
Schaub Carmen + Lüthi Peter      062 875 76 74   info@cosmoscanis.ch     
 
DieHundeWerkStadt  Hirzel/ZH 079 590 44 36 www.die-hunde-werk-stadt.ch 
Silke Döding       info@die-hunde-werk-stadt.ch  
 
Tout pattes   Montagny-les Monts  www.toutpattes.com  
Caroline Macherel    079 363 71 22 info@toutpattes.com  
 
Vanjara Dogtraining  Kloten / ZH   www.vanjara-dogtraining.ch 
Vanessa Rieder     079 506 60 59 info@vanjara-dograining.ch  
 
 
   
Mitglieder empfehlen Ihre besuchten Hundeschulen 
Ecoles d’éducation canine pour les Chiens nordiques recommandées par nos membres 
 
Hundeschule Teamwork  Dielsdorf / ZH   www.hundeschule-teamwork.ch 
Baumann Thomas    079 604 77 60 info@hundeschule-teamwork.ch 
 
Hundeausbildung  Azmoos / SG   www.heinibeck.ch 
Beck Heini     079 448 34 02 heini.beck@gmx.ch 
 
Anima Hundeschule  Ibach / SZ   www.anima-hundeschule.ch 
Cattaneo Ladina     079 821 95 45 info@anima-hundeschule.ch 
         
Hund-Mensch   Bern    www.hundmensch-gemeinsamlernen.ch 
Knubel Brigitte     031 332 85 03 kontakt@hundmensch-gemeinsamlernen.ch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Dog4you   Rothenburg / LU   www.dog4you.ch 
Keiser Brigitte   Gastgeber SKNH-Ankörungen dog4you@bluewin.ch    
   
Edu Canis   Bulle / FR                www.edu-canis.ch 
Remy Sylviane     079 275 36 39     sylvianeremy@gmail.com 
         
Pet Shiatsu   Bassersdorf / ZH  www.petshiatsu.ch 
Solida Andrea     079 643 52 85 info@petshiatsu.ch 

Elevine‘s Hundeschule   Utzenstorf / BE   www.elevine.ch 
Schönthal Eveline    079 312 55 45 info@elevine.ch  
 
 
 
 
   



 

 

Bitte meldet mir Eure Hundeschule, damit ich die Liste vergrössern und weiterführen kann. Herzlichen Dank im 
Voraus für weitere Adressen. Ich bin überzeugt, dass sich etliche Schlittenhunde-Besitzer über die Auflistung freuen 
werden J         

Mail: bulletin1@sknh.ch 

S’il-vous-plait, annoncez moi l’école qui vous dirigez ou visitez. Avec ça je peux élargir et continuer la liste. Par 
avance je remercie vivement tous ceux qui répondront à cet appel. Je suis sure que beaucoup de propriétaires et 
leurs chiens nordiques seront très heureux d’avoir une école ou ils sont acceptés et estimés. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


